
ASSESSORATO DELL’INDUSTRIA

Direzione generale

Servizio Affari Generali e Promozione dello Sviluppo Industriale

DETERMINAZIONE REP. N.603 PROT. N. 13111 DEL 22.09.2009

Oggetto:   Premialità regionale per progetti e soggetti locali – Approvazione graduatoria

VISTO lo Statuto speciale per la Sardegna emanato con Legge costituzionale 26 febbraio 

1948, n° 3 e successive modifiche e relative norme di attuazione;

VISTA la  Legge regionale 7 Gennaio 1977,  n°  1 recante “Norme sulla  organizzazione 

amministrativa  della  Regione  Sardegna  e  sulle  competenze  della  Giunta,  della 

Presidenza e degli Assessorati Regionali”;

VISTA la  Legge  regionale  13  novembre  1998,  n°  31,  concernente  “Disciplina  del 

Personale regionale e dell’ Organizzazione degli Uffici della Regione;

VISTO il Decreto del Presidente della Regione n° 129 del 7 dicembre 2007 con il quale si 

è  provveduto  alla  nomina  della  Dott.ssa  Elisabetta  Schirru,  quale  Direttore  del 

Servizio  Affari  Generali  e  Promozione  dello  Sviluppo  Industriale  presso  la 

Direzione Generale dell’Assessorato dell’Industria;

VISTA la Delibera CIPE n. 20 del 29 settembre 2004 - Ripartizione delle risorse per gli 

interventi nelle aree sottoutilizzate (FAS);

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale n.36/10 del 26.07.2005 con la quale sono 

stati  individuati  i  criteri  per  la  ripartizione  delle  risorse  derivanti  dalla  riserva 

premiale di cui alla Delibera CIPE n. 20 del 29.09.2004;

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale n.11/23 del 19.02.2005 con la quale sono 

stati  modificati  i  criteri  di  ammissibilità  e  selezione  per  la  presentazione  delle 

candidature previsti nella succitata;



ASSESSORATO DELL’INDUSTRIA

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale n.23/16 del 16.04.2005 con la quale sono 

stati  prorogati  i  termini  per la verifica del livello di soddisfacimento dei criteri  di 

valutazione;

VISTA la propria Determinazione  n. 7909 REP. N. 338 del 19.06.2008 con la quale è 

stato approvato il bando per l’attribuzione della premialità regionale per progetti e 

soggetti  locali  previsti  nella D.G.R. 36/10 del 26.07.2005 – Rafforzamento delle 

Reti  di  Cooperazione tra le Istituzioni  e gli  Attori  locali  dello sviluppo - Sportelli 

Unici per le imprese;

VISTA la propria Determinazione n. 228 del 09.01.2009 con la quale è stato rettificato il bando 

per l’attribuzione della premialità regionale per progetti  e soggetti  locali  previsti  nella 

D.G.R. 36/10 del 26.07.2005 – Rafforzamento delle Reti di Cooperazione tra le Istituzioni 

e gli Attori locali dello sviluppo - Sportelli Unici per le imprese; 

VISTA la propria Determinazione n 42 del 12.02.2009 con la quale è stata nominata la 

commissione di gara per il bando di cui sopra; 

VISTI i verbali  della  Commissione  n.  1  del  24.02.2009,  n.2  del  27.02.2009 e n.3  del 

24.03.2009;

VISTA la propria Determinazione n. 188 del 14.04.2009 con la quale è stata approvata la 

graduatoria finale;

VISTO Il ricorso gerarchico inviato da - omissis;

VISTA La Determinazione del  Direttore  Generale  dell’Assessorato  Industria  n.  406 del 

6.07.2009 con cui viene accolto il ricorso gerarchico - omissis - ;

VISTI i verbali della Commissione n. 4 del 15.07.2009 e n. 5 del 5.09.2009.

DETERMINA

ART. 1 l’annullamento della precedente graduatoria approvata con propria Determinazione 

n. 188 del. 14.04.2009;

2



ASSESSORATO DELL’INDUSTRIA

ART. 2 l’approvazione  della  seguente  graduatoria  così  come  definita  dai  verbali  della 

commissione di gara n. 4 e n. 5 che si allegano per fare parte integrante della 

presente determinazione.

POSIZIONE S.U.A.P. TOTALE PREMIO
1 SANTA GIUSTA 83,75 100000
2 NUORO 83,75 100000
3 COMUNI ALTA MARMILLA 78,75 100000
4 CAGLIARI 76,25 100000
5 PORTA DEI CAMPIDANI 73,85 100000
6 SELARGIUS 69,5 100000
7 UNIONE COMUNI DEL LOGUDORO 66,25 75000
8 ORISTANO 66,25 75000
9 CONSORZIO CISA 65,25 75000

10 COMUNI DEL PARTEOLLA E BASSO CAMPIDANO 64 75000
11 TEMPIO 63,25 75000
12 IGLESIAS 61,5 75000
13 MONTIFERRU 60 50000
14 THIESI 56,25 50000
15 S.ANTIOCO 54,25 50000
16 TORTOLI' 52,5 50000
17 OLIENA 52 50000
18 SASSARI 47,5 50000
19 SINNAI 46,25 50000
20 GUSPINI 30 50000

ART. 3) di pubblicare la presente determinazione sul sito web della Regione Sardegna e 

sul BURAS come previsto dall’art. 9 del bando.

La presente Determinazione sarà comunicata all’Assessore dell’Industria e al Direttore Generale dell’Industria, ai sensi dell’art. 
21, comma 9, della L.R. 31/1998.

Il Direttore del Servizio

Elisabetta Schirru 

3


